MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 09/2024                                                        Pinhal da Serra, 24 de Janeiro de 2024.

Convoca candidato classifcado em Concurso
Público Municipal, nomeado nesta data, para
a posse.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA,   no uso das
atribuições legais,  TORNA PÚBLICO,  para conhecimento dos interessados, a convocação
da candidata  a seguir classifcada, conforme edital de homologação fnal do Concurso
Público 01/2023,  devendo  apresentar-se para a posse:

N° Candidato (a) Classifcação Cargo

01 CATIA DANIELLE DA SILVA 4º Monitor de Educação Infantl

Nos termos da  legislação Municipal,  a  candidata  nomeada
deverá, no prazo de dez dias, apresentar-se para a entrega dos documentos necessários e
posteriormente  para  a  posse,  que  dar-se-á  no  prazo  de  até  trinta  dias  a  contar  da
nomeação,  sendo que a ausência de manifestação,  será considerada como renúncia à
vaga, cabendo a nomeação ao classifcado a seguir.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 24 de Janeiro de 2024.

José Robison Rodrigues Duarte
 Prefeito Municipal

Registre-se

Publique-se, data supra.

Anderson de Jesus Costa

Secretário Municipal da Administração e Finanças